DESPACHAbO
õês, 30 isL...qj j9

Presidente

LID
Sal

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 783/2019

Troca do piso da Escola Municipal
Professor Henrique Brod, no Jardim
Panorama.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a execução de serviços de troca
do piso da Escola Municipal Professor Henrique Brod, no Jardim Panorama.

A demanda ora apresentada requer urgência no atendimento porque
coloca em risco as crianças e todas as pessoas que circulam no espaço daquela
importante unidade escolar de Toledo.

Escola que atende hoje setecentos e dez alunos, recebeu reformas há
poucos anos e o piso colocado começou a soltar-se em vários pontos, o que gera
inúmeros problemas, principalmente de segurança.

Mediante o exposto, espera-se que esta reivindicação seja atendida com
a maior brevidade possível.

SALA DAS SESSÕES, 24 de setembro de 2019.

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (4-5) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 8B00437E6BEDEEB9C06CB31313B202D4 CODIGO DO DOCUMENTO: 028035
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 783/2019
AUTORIA: Ver.ª Janice Salvador